四川省性学会文件

关于缴纳四川省性学会单位会员会费的通知

各位单位会员：

经四川省性学会第五届第三次会员代表大会审议通过，现将缴纳

单位会员会费的有关事项通知如下：

一、收费标准

单位会员会费标准为：

理事长及副理事长单位 8000 元/年；

常务理事及理事单位 4000 元/年；

企业单位会员 30000 元/年。

单位会员应于每年 1月 1 日至 3 月 31 日前缴纳年度会费；新批

准的单位会员，应于批准之日起一个月内交清当年年度会费。

二、缴费方式

请公对公转账，账户信息如下：

名 称：四川省性学会

开户行：成都银行谢家祠支行

账 号：35012010218349500017

三、开具票据

学会将在收到会费款项后 10 个工作日内开具会费电子票据。

四川省性学会

2024 年 1 月 16 日